2025年 9月 5日

お客様 各位

「奈良漬・奈良漬ケーキ」

価格改定についてのお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、原料、資材、配送費などの高騰により、10月 1日より下記の

通り価格改定をさせて頂くこととなりました。

 お客様各位には大変ご迷惑をかけることになりますが、今後とも品質の

維持・向上に努めながら、お客様に御満足頂ける商品の提供に努めてまい

ります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 旧価格

（税込）

新価格

（税込）

奈良漬 瓜 150ｇ 790 900

奈良漬 瓜 300ｇ 1,350 1,600

奈良漬 きざみ 150ｇ 520 650

奈良漬 きゅうり 120ｇ 760 820

奈良漬ケーキ 980 1,100

今後とも「奈良漬・奈良漬ケーキ」を宜しくお願い申し上げます。

株式会社 菊一文珠四郎包永